муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<!,етский сад }lЪ 212>

прикАз

l6.01.2024г

Об организации информаuионной безопасности

в образовательной организации

ВцеЛяхосуЩесТВЛеНИяОГраНИЧеНИялосl.Уllаоб'ччающихсякВИДаМ

распространяемой посредством сети кинтернет), причиняюшей вред здоровью и

детей, а такя(е не соотвеТствуюшей задачам образования:

Заведующий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.утверлить план мероприятий по обеспечению информационной безопасности обучаrощихся

на2024 год (приложение 1 );

2. УтверлИть графиК работЫ точки доступа к сети Интернет для сотрудников (прилоlкение 2)

З. Назначить ответственными за организацию доступа к сети Интернет в МДоУ кflетский сал

Nl 2l2,>:

-ВПеДаГоГическоМкабинете-сТаршеГоВосПИТаТеJtяЛевашовУЛ.д.
- в кабинете бухгалтерl4и - главного бухгалтера ,Щч,rову, Г:l,Е,

4. Меры вIjутреннего контролЯ за информационноЙ безоllасносl ькl и регуJIярнOсlь 1,1x

""*,..iiЪ''.ТlхЬ*п.п", педагогического коллект1.1ва с правилами и алгоритмом действий по

обеспечению информационной безопасности несовершен нолетн их,

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой,

JYg 02-03/26

и нфсlрмачии.
(или) развитию

идковская

сФфё/а